РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 24.06.2025   № 7-117
           г.Новозыбков

О даче согласия на принятие          в

муниципальную собственность

«Новозыбковский городской

округ Брянской области»

движимого имущества,

находящегося в собственности

Брянской области

Руководствуясь ст. 63,64  Федерального закона от   20.03.2025 N 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти»,  с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004

N 122-ФЗ (ред. от 08.08.2024) «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации», Постановлением

Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 (ред. от 22.11.2024) «О перечнях

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации

или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,

из муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», Новозыбковский городской

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Дать согласие на принятие в муниципальную собственность

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской

области» движимого имущества, находящегося в собственности Брянской

области (приложение 1,2,3).

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом

Новозыбковской городской администрации направить настоящее решение в

управление имущественных отношений Брянской области.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене  «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского  городского

Совета народных депутатов.

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В. Щипакин

Приложение № 1 к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№7-117 от 24.06.2025

Перечень

объектов движимого имущества, передаваемых из собственности Брянской

области в собственность муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области» для МБОУ «Замишевская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Социалистического труда

В.В.Шемахова»

№

п/

п

Полное

наименован

ие

организации

Адрес места

нахождения,

ИНН

организации

Наименование имущества Кол-во  Стоимость

имущества ,

руб.

1

Департамент

образования

и науки

Брянской

области

г.Брянск,

ул.Бежицкая

д. 34-а,

 ИНН

3250058714

 Карта памяти micro SDXC

UHS-I Kingston Canvas Select

Plus 64 ГБ

4 1 624,4

 2

  Ноутбук серии Rikor    R-N-

15-Ryzen 3 5400U -

1xМ.2/256gb-1x8gb-EPS65W

 35 1 285,334,75

3

 Телевизор цветного

изображения   ЭМЕРАЛЬД
 3 372 687,24

4

    Камера видеонаблюдения

SC3PROI2
4  31 600

5

   Мышь Defender MB-160
35  4 480

   Итого
  1 695 726,39

Приложение № 2 к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№7-117 от 24.06.2025

Перечень

объектов движимого имущества, передаваемых из собственности Брянской

области в собственность муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области» МБОУ «Гимназия» г.Новозыбкова

№

п/

п

Полное

наименован

ие

организации

Адрес места

нахождения,

ИНН

организации

Наименование имущества Кол-во  Стоимость

имущества

1

Департамент

образования

и науки

Брянской

области

г.Брянск,

ул.Бежицкая

д. 34-а,

 ИНН

3250058714

 Карта памяти micro SDXC

UHS-I Kingston Canvas Select

Plus 64 ГБ

4 1 624,4

 2

  Ноутбук серии Rikor    R-N-

15-Ryzen 3 5400U -

1xМ.2/256gb-1x8gb-EPS65W

 35 1 285,334,75

3

 Телевизор цветного

изображения   ЭМЕРАЛЬД
 3 372 687,24

4

    Камера видеонаблюдения

SC3PROI2
4  31 600

5

   Мышь Defender MB-160
35  4 480

   Итого
  1 695 726,39

Приложение № 3 к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№7-117 от 24.06.2025

Перечень

объектов движимого имущества, передаваемых из собственности Брянской

области в собственность муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области» МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Новозыбкова»

№

п/

п

Полное

наименован

ие

организации

Адрес места

нахождения,

ИНН

организации

Наименование имущества Кол-во  Стоимость

имущества

1

Департамент

образования

и науки

Брянской

области

г.Брянск,

ул.Бежицкая

д. 34-а,

 ИНН

3250058714

 Карта памяти micro SDXC

UHS-I Kingston Canvas Select

Plus 64 ГБ

4  1 624,4

 2

  Ноутбук серии Rikor    R-N-

15-Ryzen 3 5400U -

1xМ.2/256gb-1x8gb-EPS65W

 36 1 322 058,6

3

 Телевизор цветного

изображения   ЭМЕРАЛЬД
 3 372 687,24

4

    Камера видеонаблюдения

SC3PROI2
4  31 600

5

   Мышь Defender MB-160
36  4 608

   Итого
  1732 578,24